
شاید در ابتدای فصل قبل خود مهدی طارمی نیز انتظار چنین 

پیشرفت فوق العاده ای را در مدتی کوتاه نداشت اما این مهاجم 

ایرانی حالا به یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان لیگ پرتغال تبدیل 

شـــده اســـت. بازی در ترکیب پورتو که یکی از تیم های مطرح و 

باسابقه این کشور محسوب می شود می توانست یکی از اهداف 

اصلی گلزن بوشـــهری باشـــد اما او حالا پا را فراتر از این نهاده و 

جای خالی مهاجمان نامدار این تیم ازجمله فالکائو و ماریو ژاردل 

را به خوبی پر کرده اســـت. طارمی در هفته ای که گذشت نیز بار 

دیگر به کمک تیمش آمد و اگر چه تیمش در دو بازی پیاپی برابر 

براگا به تســـاوی رسید اما گلزنی های او در این دو مسابقه سبب 

شـــد تا در این دو دیدار حساس تیمش پیش بیفتد و اگر لغزش 

مدافعان تیم نبود، دو برد ارزشـــمند نصیب شـــاگردان سرجیو 

کونسیسائو می شد. طارمی حالا انتخاب نخست سرمربی جوان 

پورتو در خط حمله است و درخشش او در هفته های اخیر سبب 

شـــده تا عناوین مختلفی ازجملـــه حضور در تیم منتخب هفته 

هجدهـــم لیگ و همچنین انتخاب به عنوان بهترین مهاجم ماه 

ژانویه لیگ را کسب کند. 

در کنار اسطوره برزیلی
پورتو اگر چه این فصل را خوب شروع نکرد اما در ادامه با اعتماد 

به طارمی، نتایج خوب هم از راه رسید و کونسیسائو فهمید که با 

اتکا به این مهاجم ایرانی می تواند به دفاع از عنوان قهرمانی اش 

امیدوار باشد. بردهای پیاپی باعث شد هواداران به ادامه فصل 

امیدوارتر شوند اما مشکل اصلی اینجاست که رقیب اصلی آنها 

یعنی اسپورتینگ لیسبون که در صدر جدول قرار دارد هم روندی 

عالی را در پیش گرفته و در این فصل بدون شکست به کار خود 

ادامه می دهد. اســـپورتینگ صدرنشین به جز سه تساوی، سایر 

دیدارهای خود را برده و به این ترتیب با 8 امتیاز برتری نسبت به 

پورتو در رتبه نخست قرار دارد. 

پورتو پس از تســـاوی بدون گل برابر بلننزه باید در لیگ و سپس 

جام حذفی رودرروی براگا قرار می گرفت. در مسابقه نخست پورتو 

ابتدا دو گل زد که یکی از آنها باز هم توســـط طارمی زده شد اما 

اخراج خســـوس کرونا و اشتباهات تیم در فاز دفاعی باعث شد 

بازی درنهایت با تســـاوی 2-2 به پایان برسد. پورتو هر چقدر به 

لطف داشـــتن طارمی در خط حمله در گلزنی موفق ظاهر شده 

است، در خط دفاعی با وجود اینکه بازیکن باتجربه ای همچون 

په په را در اختیار دارد اما باز هم در این قســـمت مشکلات زیادی 

دارد. چهارشنبه شب و در دیدار دوم که این بار در نیمه نهایی جام 

حذفی برگزار می شد سناریوی بازی اول تکرار شد و پورتو با گل 

زیبای طارمی پیش افتاد اما دوباره میزبان بازی را به تساوی کشاند 

تا تکلیف فینالیست این مسابقات در بازی برگشت مشخص شود. 

طارمی با این گل توانست رکورد جالبی را از خود در این مسابقات 

به جای بگذارد. او پیش از این در هر 4 بازی تیمش در این تورنمنت 

گلزنی کرده بود و حالا با این گل در کنار آزومیر، مهاجم برزیلی 

پورتو در دهه 60 میلادی به تنها بازیکنان تاریخ باشگاه بدل شدند 

که توانسته اند در هر 5 بازی ابتدایی در جام حذفی گلزنی کنند. 

طارمی پس از 59 ســـال توانست این موفقیت را تکرار کند و اگر 

بتواند در بازی برگشت هم دروازه براگا را باز کند به تنهایی رکورد 6 

گل زده در 6 بازی پیاپی جام حذفی را در اختیار خواهد داشت. 

آزومیر در فصل 62-1961 موفق شد در 5 بازی ابتدایی خود برای 

تیمش 8 گل به ثمر برساند و در این زمینه رکورد بهتری نسبت به 

مهاجم ملی پوش این روزهای اژد  هاها دارد. البته در این فصل هم 

او هنوز بهترین گلزن این مسابقات نیست و پس از رودریگو پینیو، 

مهاجم برزیلی ماریتیمو که 6 گله است در رتبه دوم قرار دارد. 

مصاف چهارشنبه شب در زمین براگا با اتفاقات عجیبی نیز همراه 

بود. صحنه خراب شدن آمبولانسی که برای انتقال بازیکن مصدوم 

راهی زمین شده بود و در ادامه بازیکنان دو تیم مشغول هل دادن 

آن بودند از اتفاقات کم سابقه و جالب در فوتبال اروپا بود. پس از 

این دیدار نیز لوئیس گودینیو، داور مسابقه از سوی افراد ناشناس 

تهدید به مرگ شد. به نظر می رسد علت اصلی این تهدید برای 

داور 35 ساله دادن دو کارت قرمز به بازیکنان پورتو در جریان این 

مسابقه است که درنهایت باعث شد این تیم در دقیقه 8+90 گل 

تساوی را دریافت کرده و از یک برد با ارزش در زمین حریف محروم 

شـــود. فدراسیون فوتبال پرتغال اعلام کرده  مشغول بررسی این 

اتفاق است و به کمک پلیس تحقیقات درباره فرد یا افراد خاطی 

در این پرونده و یافتن آنها را آغاز کرده است. 

دومین جایزه در لیگ
طارمـــی این روزهـــا در لیگ 

تقریبا بدون رقیب است و اگر 

می توانست عنوان پنالتی زن 

پورتو را از سرجیو اولیویرا بگیرد 

شاید حالا صدر جدول بهترین گلزنان 

لیگ را نیز در اختیار داشت. او فعلا در این مسابقات 8 گله است 

و پشت سر پدرو گونسالوس، وینگر 22 ساله اسپورتینگ که 14 

گل زده اســـت در رده دوم جدول قرار دارد. او در ماه ژانویه موفق 

شد برای دومین بار پیاپی عنوان بهترین مهاجم ماه لیگ پرتغال را 

تصاحب کند. سایت »لاوانگواردیا« پرتغال در این باره می نویسد: 

»مهدی طارمـــی برای دومین بار متوالی عنوان بهترین مهاجم 

لیگ را کســـب کرد و بالاتر از رقبای خود توانســـت این جایزه را 

تصاحب کند. این مهاجم ایرانی در ماه دسامبر نیز توانسته بود 

این عنوان را به دســـت آورد و حالا مجددا این افتخار را کســـب 

کرد. او در ابتدای فصل کمتر مورد توجه ســـرجیو کونسیسائو 

قرار داشت اما گلزنی های پیاپی و اثرگذاری او در مسابقات این 

مربی را قانع کرد تا او را در ترکیب اصلی تیمش برای 

ادامـــه فصل قرار دهد. طارمی تا این هفته از 

رقابت ها با 8 گل و 7 پاس گل نقش مهمی 

در موفقیت های تیمش داشته است. او در 

این نظرسنجی که از مربیان لیگ انجام 

شد 32 درصد آرا را به دست آورد و بالاتر 

از هم تیمی اش کرونا و همچنین ریکاردو 

کوارشمای مشهور قرار گرفت. کوارشما 

که در گیمارش بازی می کند 15 درصد 

رای های مربیان را به دست آورد و 

سهم کرونا نیز 11 درصد بود. 

طارمـــی در این مـــاه موفق 

شـــد در 4 مسابقه تیمش 

ســـه گل و دو پاس گل 

در کارنامه اش ثبت 

کنـــد. در بین 

مدافعان 

نیـــز پـــدرو پورو 

اسپانیایی که در اسپورتینگ 

لیســـبون عضویت دارد برای سومین بار 

پیاپـــی به این عنوان رســـید. این مدافع 

21 ساله که از منچسترسیتی به اسپورتینگ 

آمده آرای بیشتری از په په و سباستین کوتس 

به دست آورد. در این رای گیری جایزه بهترین 

گلر ماه به آنتونیو آدان)اســـپورتینگ( رسید و 

برونو کاستا)پاکوس دفریرا( نیز صاحب عنوان بهترین هافبک 

ماه ژانویه لیگ شـــد. طارمی همچنین در ترکیب تیم منتخب 

هفتـــه هجدهم رقابت های لیگ  قرار گرفت و به همراه ســـرجیو 

اولیویرا دو بازیکن پورتو بودند که با وجود توقف تیم شان در این 

هفته توانستند در تیم منتخب قرار بگیرند. این تیم توسط سازمان 

لیگ پرتغال در پایان هر هفته معرفی می شـــود که در نوک خط 

حمله نفرات منتخب این هفته نام مهدی طارمی دیده می شود.« 

خیال آسوده از خط حمله
پورتو امشـــب و در ادامه دیدارهای هفته نوزدهم لیگ پرتغال 

میزبان بواویستاست که در منطقه سقوط قرار دارد و می تواند 

فرصت خوبی برای کونسیســـائو و تیمش باشد تا بتواند 

فاصله خود را با اســـپورتینگ در صدر جدول کمتر کند. 

طارمی هم شانس این را خواهد داشت تا در رویارویی با 

دومین خط دفاعی ضعیف این فصل آمار گل های زده خود 

را بهتـــر کرده و به صدر جدول بهترین گلزنان لیگ نزدیک تر 

شود. کونسیسائو برای این دیدار به احتمال 

بسیار زیاد دوباره طارمی را در خط حمله 

به بازی خواهد گرفت اما غیبت 

لوئیس دیـــاز و اوریبه که در 

دیدار جـــام حذفی با 

کارت قرمز از زمین 

ج  خرا ا

شدند باعت 

می شود  مجبور به انجام 

تغییراتی در ترکیب تیمش شود. 

سایت »دسپورتو آمینوتو« درباره 

جدال امشب نوشته است: 

»پورتو تصمیـــم دارد برای 

دیدار برابر بواویستا دوباره 

به روند بردهایش در لیگ 

برگردد و بـــه همین دلیل 

کونسیسائو تیمش را با تمام 

قوا راهی زمین خواهد کرد. در این میان او از داشتن دیاز و اوریبه 

محروم است اما بازگشت خسوس کرونا می تواند قدرت دوباره ای به 

تیمش بدهد. نانو هم که در مصاف هفته قبل برابر بلننزه به شدت 

از ناحیه گردن آسیب دید همچنان مشغول مداواست و بعید است 

به زودی بتواند دوباره در ترکیب تیمش قرار گیرد. در این شرایط 

پرکردن جای خالی این نفرات کار سختی برای کونسیسائو خواهد 

بود و مجبور است در خط میانی خود دست به تغییرات گسترده ای 

بزند. اما در خط حمله کار راحت تری دارد چراکه طارمی در فرم 

بســـیار خوبی قرار دارد و در کنار مـــارگا زوج موفق این روزهای 

پورتو را تشکیل داده است. به همین دلیل او نگرانی از بابت این 

جناح ندارد و می داند که می تواند روی درخشـــش دوباره این دو 

بازیکن حساب کند. پورتو در این فصل خاطره خوبی از رویارویی 

با بواویستا  و امید زیادی به کسب 3 امتیاز این مسابقه دارد.«

روزبه روز گران تر از دیروز
برای طارمی ادامه این روند می تواند به معنی پیشنهادهای بهتر 

در تابســـتان باشد. طارمی درحالی در ابتدای فصل قبل راهی 

ریوآوه شد که ارزش او در ترانسفرمارکت 2/5 میلیون یورو بود. یک 

فصل درخشان به همراه این تیم پرتغالی سبب شد تا این عدد به 

10 میلیون یورو برسد و پورتو هم به سرعت به سراغ یکی از بهترین 

گلزنان لیگ رفت تا در رقابت با بنفیکا و اسپورتینگ لیسبون او را 

به خدمت بگیرد. حالا در تازه ترین آپدیت این سایت، قیمت این 

مهاجم گلزن و آماده به 12 میلیون یورو رسیده است و مسلما با 

ادامه این روند شیب صعودی ارزش او بسیار تندتر هم خواهد شد. 

با توجه به شرایط کنونی شاید انتخاب اسپورتینگ می توانست 

او را در موقعیت بهتری قرار دهد و شـــانس او برای قهرمانی در 

لیگ بیشـــتر می شد اما خود طارمی در مصاحبه ای که با سایت 

باشـــگاه پورتو انجام داده بود دلیل این انتخاب را قدرت بیشتر 

این تیم عنوان کرده بود: »من از بنفیکا و اســـپورتینگ 

هم پیشـــنهادهایی داشتم اما پورتو را انتخاب کردم، 

چون هم در ایران شناخته شده تر است و هم اینکه 

تیمی قدرتمند است که به تازگی قهرمان لیگ 

شده و در لیگ قهرمانان اروپا نیز حضور دارد.«

بـــازی در لیـــگ قهرمانان یکـــی از رویاهای 

طارمی در این ســـال ها بـــوده و حالا به کمک 

پورتو توانســـت حضور در این مسابقات را تجربه 

کنـــد. او اگر چه در دور گروهی فرصـــت زیادی برای بازی در 

ترکیب تیمش را نداشـــت و در مجموع تنها 27 دقیقه فرصت 

بازی پیدا کرد اما چهارشنبه شب در دیدار رفت مرحله یک هشتم 

نهایی برابر یوونتوس امید نخســـت هـــواداران این تیم برای 

گشـــودن دروازه حریف ایتالیایی خواهد بود. مســـابقه ای که 

یکی از مهم ترین چالش های این ستاره ایرانی در طول دوران 

فوتبالش خواهد بود.
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آغازدوربرگشتلیگبرترتنیسرویمیزمردان

دبلدانشگاهآزاداسلامیمقابلپالایش

نفتآبادان
مرحله برگشـــت مســـابقه های لیگ برتر تنیس روی میز مردان باشگاه های کشور 

با رعایت شـــیوه نامه های بهداشتی در سالن احتشام زاده مجموعه ورزشی انقلاب 

تهران آغاز شـــد و  تیم دانشگاه آزاد اسلامی نایب قهرمان فصل گذشته، چهار بر دو 

مقابل پالایش نفت آبادان به پیروزی رســـید. دانشگاه آزاد اسلامی در دور رفت نیز 

بر صنعت نفت آبادان غلبه کرده بود.

این رقابت ها در دو گروه چهار تیمی برگزار می شود و دانشگاه آزاد اسلامی ساعت 

10 امروز در دومین دیدار مرحله برگشت به مصاف شهرداری کرج می رود .

لشگری:مزینکردنتیمهایدانشگاهآزاد

بهنامشهداادامهدارد
امیرعباس لشـــگری، رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشـــگاه آزاد اســـلامی 

با اشـــاره به ســـفر یک روزه خود به همراه فرزاد جهان بیـــن، معاون فرهنگی و 

دانشـــجویی دانشگاه آزاد اســـلامی و ســـیدکاظم یکانی، مدیرکل فرهنگی و 

اجتماعی دانشگاه به آذربایجان شرقی گفت: »پس از برگزاری شورای تخصصی 

ورزش در دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد تبریز به منزل شهید مدافع حرم، صادق 

عدالت اکبری رفتیم که تیم دوچرخه ســـواری دانشـــگاه آزاد اسلامی به نام او 

مزین شده است.«

لشگری با بیان اینکه صادق عدالت اکبری دانشجوی رشته تربیت بدنی دانشگاه آزاد 

اســـلامی تبریز بود که در چندین رشته ورزشی فعالیت حرفه ای می کرد و در حلب 

ســـوریه به فیض شهادت نائل شد، خاطرنشان کرد: »تیم دوچرخه سواری دانشگاه 

آزاد اســـلامی که امسال با پشـــتیبانی واحد تبریز در لیگ برتر کشور شرکت کرده 

بود، در هر دو ماده استقامت و کوهستان به مقام قهرمانی رسید. مزین شدن تیم با 

اخلاق دوچرخه سواری دانشگاه به نام شهید عدالت اکبری، حلاوت این قهرمانی را 

برایمان دوچندان کرد. ضمن اینکه در دیدار با اعضای خانواده شهید، این قهرمانی 

را به آنان تبریک گفتیم.«

او بـــا تاکید بر ضرورت تداوم جریان ســـازی و اثرگـــذاری فرهنگی فعالیت های 

مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشـــگاه آزاد اســـلامی، توضیح داد: »برجسته سازی 

فرهنگ ایثار و شـــهادت در حوزه ورزش دانشـــگاه و ادای دین و تکریم خانواده 

معظم شـــهیدان را وظیفه خود می دانیم و در این خصوص از هیچ تلاشـــی دریغ 

نخواهیم کرد.« لشـــگری با یادآوری فرموده مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه زنده 

نگه داشـــتن نام و خاطره شـــهیدان، کمتر از شهادت نیست، افزود: »امسال تیم 

کشـــتی فرنگی دانشـــگاه آزاد اســـلامی نیز که در لیگ برتر باشگاه های کشور با 

شایســـتگی نایب قهرمان شـــد و به جام باشگاه های جهان راه یافت، به نام شهید 

هادی باغبانی مزین شده بود. امنیت کشور ما مدیون شهیدان است و به همین 

دلیل باید فرهنگ ایثار و ازخودگذشـــتگی همچنـــان در جامعه و به خصوص در 

جامعه ورزش کشور ارتقا یابد.«

لشگری با اشاره به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی نزدیک به 70 شهید مدافع حرم دارد، 

تصریح کرد: »مزین کردن تیم های باشـــگاه فرهنگی ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی 

به نام شـــهیدان مدافع حرم و همچنین شهیدان  مدافع سلامت به عنوان یک کار 

ارزشی و فرهنگی ادامه خواهد یافت.«

ورزشدانشگاه گفتوگو

مرحلهرفتلیگشمشیربازیدرهرسهاسلحه

اینرشـــتهبهپایانرسیدکهتیمدانشگاهآزاددر

اســـلحهســـابرمقاماولودراسلحههایفلورهو

اپهمقـــامســـومودرمجموعنیزمقامســـومرا

ازآنخـــودکـــردتاخودرابرایدوربرگشـــتاین

مسابقاتآمادهکند.مدیرفنیتیمشمشیربازی

دانشگاهآزادکههدفتیمراقهرمانیدرمجموع

ســـهاســـلحهعنوانمیکندامیدواراستدردو

اســـلحهفلورهواپهنیزمانندســـابررویسکوی

اولودومقـــراربگیرندومقامخودراارتقادهند.

عبدالرضامیرشفیعیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«

ازوضعیتتیمشمشیربازی،سطحلیگوتمرین

سختشمشیربازانبرایحضوردرالمپیکگفت

کهدرادامهخواهیدخواند.

دانشـــگاهآزاددردوررفـــتمقـــامســـوملیگ

شمشـــیربازیرابهدستآورد،ایننتیجهانتظار

شمارابرآوردهکرد؟

نتایج نهایی در دور برگشـــت مشـــخص می شود. در 

اسلحه اپه یک بازیکن اضافه کردیم تا تیم را تقویت کنیم 

و بتوانیم در دور برگشت اول شویم. در اسلحه فلوره هم 

مقام ســـوم در شأن تیم ما نبود و بچه ها می توانستند 

بهتر بازی کنند که ان شـــاءالله در دور برگشت یا روی 

سکوی اول یا دوم قرار خواهیم گرفت. درمجموع تلاش 

ما برای اولی در هر سه اسلحه است و آن نتیجه نهایی 

برای ما مهم است.

سطحلیگچطوربود؟

ســـطح لیگ خیلی خـــوب بود، تیـــم آکادمی  روزبه 

سرهنگ پور سه ملی پوش داشت، تیم اشتادسازه هم 

خیلی خوب بود. دو نفر از بچه های ما هم از ملی پوشان 

سابق بودند که تمرینات شان زیاد مستمر نبود ولی از 

آنها خواســـتیم که در چند هفته ای که تا دور برگشت 

مانده تمرینات شان را منظم انجام دهند و به طور حتم 

ما در دور برگشت نتیجه بهتری خواهیم گرفت.

شمشـــیربازاندانشگاهآزادنسبتبهرقباچطور

کارکردند؟

شمشیربازان ما در اسلحه ســـابر فوق العاده بودند و 

با برتری کامل نســـبت به رقبا مقام اول را به دســـت 

آوردند، با توجه به اینکه تیم اشتادسازه هم تیم بسیار 

قدرتمندی بود بچه ها موفق به شکستش شدند و در 

دور برگشـــت هم به طور حتم بچه ها در اسلحه سابر 

جایگاه اول خودشـــان را حفظ می کنند. سه یا چهار 

تیم خیلی قوی و هم سطح هستند و درنهایت شرایط 

روحی و روانی حین مســـابقه است که می تواند نتایج 

را رقم بزند و ما هم تلاش مان این است که بچه ها را از 

هر لحاظ بتوانیم آماده نگه داریم.

ازچندملیپوشدرترکیباستفادهکردید؟

ما در هر اســـلحه دو ملی پوش ثابـــت داریم و دو نفر 

از بچه هایـــی را که معمولا بـــه اردوی تیم ملی دعوت 

می شـــوند هم می توان به عنـــوان بازیکن ملی پوش 

قلمداد کرد. سه تیم اشتادسازه، فولاد سپاهان و تیم 

روزبه سرهنگ پور تیم های قدرتمندی اند که از ترکیب 

بازیکنان تیم ملی استفاده می کنند.

نقاطقوتوضعفلیگرابگویید؟

با شرایط حاکم بر ورزش که کرونا قطعا تاثیرگذار بوده 

است، خیلی ها موفق نشدند حتی لیگ شان را برگزار 

کنند، اما فدراسیون شمشیربازی این مجوز را گرفت 

که بتواند لیگ را انجام دهد و خب به سبب وجود کرونا 

حضـــور تیم ها تقریبا محدود بود. درمورد نقاط ضعف 

نمی شـــود گفت ولی یکی از نقاط ضعف این بود که 

خیلی از شمشیربازان از لیگ جا ماندند ولی آنهایی که 

در تیم ملی بودند در این چند تیم قوی تقسیم شدند و 

نقاط قوتش هم سطح عالی برگزاری اش بود که سالن 

مسابقات، مدل برگزاری و پخش زنده مسابقات در حد 

استانداردهای جهانی بود.

حمایتمسئولاندانشگاهآزادازتیمچطوربود؟

همین که دانشـــگاه آزاد در لیگ تیمداری کرد جای 

تشـــکر دارد و امیدوارم زودتر قســـط بچه ها پرداخت 

و قرارداد نیم فصل اول شـــان انجام شـــود تا بچه ها با 

قدرت بیشـــتری در مرحله برگشت شرکت کنند و این 

به حمایت دانشگاه برمی گردد که به تعهداتش زودتر 

عمل کند و بچه ها بتوانند با انگیزه بیشتری دور برگشت 

را آغاز کنند.

تمریناتباوجودکروناچطورپیگیریشد؟

 چون بیشتر شمشیربازان در تیم ها، ملی پوش هستند 

خوشبختانه طبق پروتکل بهداشتی کرونا تمرینات شان 

را یا در اردو یا به طور شخصی انجام می دهند.

شـــمامدیرتیمهایملیهمهستید؛ازاردوهای

تیمملیدرردههایمختلفچهخبر؟

اردوی تیم هـــای ملی برقرار اســـت و از آنجایی که در 

اســـلحه ســـابر تیم کامل به المپیک می رود، یکی از 

گزینه هـــای مدال برای کشـــورمان هســـتیم. تیم با 

سرمربیگری پیمان فخری و حمایت های فدراسیون 

شرایط ادامه کار بسیار خوبی دارد ولی در اسلحه های 

فلوره و اپه هم گزینش المپیک را در فروردین سال آینده 

خواهیم داشـــت که البته فقط در رده انفرادی خواهد 

بود و امیدوارم آنجا هم در اســـلحه های فلوره و اپه چه 

در بخش خانم ها و چه آقایان کســـب سهمیه کنیم. 

البته کار بســـیار سختی است ولی به هر حال علاوه بر 

کسب سهمیه امید ما به اسلحه سابر است که تیم در 

المپیک حضور دارد.

قراردادهـــایایـــنرشـــتهدرحـــدامرارمعـــاش

شمشیربازاناست؟

بهترین بازیکن ما مجتبی عابدینی است که قراردادش 

کمتر از 30میلیون تومان است که این پیش قرارداد یا 

پیش قســـط یک فوتبالیست لیگ یک هم نمی شود. 

به هر حال امیدوارم در سال های آینده نگاه بهتری شود 

و تیم هایی که به لیگ می آیند ورزشـــکاران را از لحاظ 

مالی حمایت کنند.

باتوجهبهتاکیدفدراســـیونبـــهجوانگراییدر

شمشـــیربازی،نســـلآیندهاینرشـــتهراچطور

میبینید؟

نگاه فدراسیون به جوان گرایی تقریبا دوسال است که 

حاکم شده و جوان های خیلی خوبی به شمشیربازی 

آمده اند. این رشـــته یـــک بازه زمانـــی حداقل 5 تا 

10ساله می خواهد که ورزشکار بتواند آب دیده شود 

و افتخارآفرینی کند و این نیســـت که بشود در یک یا 

دوسال جهشـــی ایجاد کرد و این اتفاق در این رشته 

امکان پذیر نیست و زمان می خواهد. فدراسیون این 

ریسک را کرده است و حتما سال های آینده نتیجه این 

تلاش را خواهد دید.

اولینمســـابقهپیشرودرشمشیربازیمشخص

است؟

اولین مســـابقه دور برگشت اسلحه ســـابر است که 

امیدواریم بتوانیم با دانشگاه آزاد، اولی را تکرار کنیم.

تمریناتاختصاصیشمشیربازانالمپیکیچطور

پیشمیرود؟

ورزشـــکاران المپیکی ما بچه های سابر هستند که در 

آکادمی ملی المپیک زیرنظر پیمان فخری که افتخار 

دادند امسال مربی تیم دانشگاه آزاد هم باشند، انجام 

می شود.

میرشفیعی،مدیرفنیوسرپرستتیمشمشیربازیدانشگاهآزاددرگفتوگوبا»فرهیختگان«:

قهرمانی در مجموع سه اسلحه هدف اصلی ماست
قراردادبهترینشمشیربازایرانبهاندازهپیشقسطیکفوتبالیستلیگیکینیست!

نسیم شیرازی
روزنامهنگار

قیمتستارهپورتوبه12میلیونیورورسیدومهاجمماهپرتغالشد

ونا! طارمی بالاتر از کر


